Em qualquer caso, todas as benfeitorias desmontáveis, tais como lambris, biombos, cofre
construído, tapetes, etc., poderão ser retiradas pela LOCATÁRIA, devendo o imóvel locado, entretanto,
ser devolvido com os seus respectivos acessórios.

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO ALUGUEL
6.1. O valor do aluguel mensal é de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos
reais), perfazendo o valor global de R$ 1.710.000,00 (um milhão setecentos e dez mil reais), para o
período de 60 (sessenta) meses.

6.2. O valor contratado engloba os custos com IPTU, taxas, seguro predial e demais encargos
incidentes sobre o imóvel, além de todos os custos com adaptações eventualmente, necessárias.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO